## ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА-ГОРОД ГАЛИЧ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27 декабря 2018 года

№ 15

О назначении бухгалтера избирательной комиссии городского округа-город Галич Костромской области на период подготовки и проведения досрочных выборов главы городского округа-город Галич Костромской области

На основании статьи 102 Избирательного кодекса Костромской области, в целях обеспечения финансовой деятельности избирательных комиссий в период подготовки и проведения досрочных выборов главы городского округа-город Галич Костромской области избирательная комиссия городского округа - город Галич Костромской области постановляет:

- 1. Назначить бухгалтером избирательной комиссии городского округа-город Галич Костромской области на период подготовки и проведения досрочных выборов главы городского округа-город Галич Костромской области Бычкову Елену Леонидовну.
- 2. Предоставить Бычковой Елене Леонидовне право подписи на финансовых документах избирательной комиссии городского округа-город Галич.

Председатель избирательной комиссии

Л.Ф.Архипова

Секретарь избирательной комиссии

Е.В.Козлова